P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 1 2 .8 7 0 .

PAULO CÉSAR NEIVIE, P re fe ito  M un ic ipa l de Lorena,
no uso das a tribu ições  que lhe são con fe ridas por LeíT

RESOLVE:

Designar o func ion á rio  José Luiz P asin f po rtador do
RG n° 3 .1 3 9 .8 3 1 -5  SSP/SP, S ecre tário  da C ultura desta P refe itura
M un ic ipa l, para fu n c ion a r com o Gestor, responsável pe lo con tro le
a d m in is tra tivo  e fina nce iro  do Convênio en tre  a P re fe itu ra  M un ic ipa l de
Lorena e o Governo do Estado de São Paulo, para a e fe tivação  do Projeto
Guri neste M unicíp io.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 0 3  de Janeiro de 2 0 0 5 .

PAULOGESAR NEME
P r ^ í t o  M un ic ipa l

MARIA ANTONIA PEREIRA
S ecre tá rio  A d jun to  de Legis lação